
UCHWAŁA NR XXIII/44/2016
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Strzebielino, gm. Łęczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 8  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( jednolity tekst 
Dz.U. z 2013 r., poz. 260 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze położonej w miejscowości Strzebielino, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 695, 
stanowiącej własność Gminy Łęczyce, której przebieg został wskazany za załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
zmienia się nazwę z ul. Zagrodowej i nadaje się nową  nazwę ul. „Chynowska”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: E0FC335B-0FD5-43D5-BC8A-8CC14BD37C5C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/44/2016

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 20 czerwca 2016 r.

Id: E0FC335B-0FD5-43D5-BC8A-8CC14BD37C5C. Podpisany Strona 1




